
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Об использовании средств местного бюджета для осуществления 
отдельных государственных полномочий  

 

В целях реализации постановления Правительства Мурманской области от 
16.01.2009 №7-ПП «О порядке предоставления дополнительных гарантий по оплате за 
жилое помещение и коммунальные услуги детям-сиротам и детям, оставшимся без 
попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения 
родителей», в соответствии с Законом Мурманской области от 28.12.2004 N 568-01-ЗМО 
«О дополнительных гарантиях по социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся 
без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения 
родителей», статьями 6_1, 27 Устава ЗАТО г. Заозерска, по представлению 
Администрации ЗАТО г. Заозерска от 20.02.2009 № 281/01-24,  заключению постоянной 
комиссии по финансово-экономической и хозяйственной деятельности, Совет депутатов 

РЕШИЛ: 
1. Для осуществления переданных государственных полномочий  по обеспечению 

дополнительных гарантий по оплате за жилые помещения и коммунальные услуги детям-
сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их числа использовать, в 
том числе средства местного бюджета. 

2. Опубликовать настоящее Решение с приложением в газете «Западная Лица». 
3.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и 

распространяется на правоотношения, наступившие с 01.01.2009. 
 

 
 

Исполняющий полномочия Главы 
муниципального образования,  
Председатель Совета депутатов ЗАТО г. Заозерска    А.С. Богачев 
                           
3 марта 2009 года № 80-2351 
 

 
СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ   ЗАТО   ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА 

Мурманской области 
 

80 ЗАСЕДАНИЕ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 
3 марта 2009 года 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

 
 
 
 
 


	СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ   ЗАТО   ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА
	Мурманской области
	Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

